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NVH Mol 25-06-2023
Mol, 25/6/2023

Programmanr. 1 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/06/2023 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt

alg. leeftijdsgroep, Heren

1. BERGHMANS, Noah 07 Zwemclub Geel 31.50 292
2. DILLEN, Lukas 10 Zwemclub Geel 34.23 227
3. GILLIS, Nathan 07 Zwemclub Geel 34.42 224
4. CORTEN, Vincent 07 Zwemclub Geel 34.49 222
5. BALLET, Emile 11 De Beringse Tuimelaars 36.85 182
6. VANTHOURNOUT, Xenne 09 Zwemclub Geel 38.61 158
7. MEEKERS, Carsten 13 Molse Zwemclub "Mozka" 38.79 156
8. VAN DEN EYNDE, Vic 10 Wst 39.85 144
9. CEUPPENS, Vince 12 Wst 40.48 137

10. VOSTERS, Wout 12 Wst 43.54 110
11. LECOMTE, Florentin 13 Molse Zwemclub "Mozka" 45.82 95
12. VAN WAELDEREN, Karel 14 Wst 48.91 78
13. LIBERLOO, Sem 14 De Beringse Tuimelaars 49.12 77
14. VAN HOVE, Nand 14 Molse Zwemclub "Mozka" 49.24 76
15. ALI ABDELSATTAR, Mohammed 12 Wst 49.32 76
16. VAN HOVE, Victor 13 Molse Zwemclub "Mozka" 50.50 70
17. VAN MELE, Gunnar 13 De Beringse Tuimelaars 51.65 66
18. VANBRABANT, Noah 15 De Beringse Tuimelaars 53.02 61
19. BAYGUNES, Ediz 11 Molse Zwemclub "Mozka" 53.40 60
20. LAENEN, Nils 15 Zwemclub Geel 56.05 51
21. SAZAK, Yusuf 15 Molse Zwemclub "Mozka" 58.60 45
22. PELGROMS, Henri 12 Molse Zwemclub "Mozka" 1:03.31 36
23. GRIETEN, Arthur 15 De Beringse Tuimelaars 1:07.48 29
24. VAN DEN BROEK, Laurens 12 Molse Zwemclub "Mozka" 1:09.34 27
25. MEEKERS, Matteo 16 Molse Zwemclub "Mozka" 1:09.40 27
26. ALI ABDELSATTAR, Abdellah 13 Wst 1:14.07 22
27. MEI, Noah 14 Molse Zwemclub "Mozka" 1:14.39 22
28. HENNING, Liam 15 De Beringse Tuimelaars 1:20.95 17
29. CUYPERS, Basiel 16 Wst 1:23.36 15
30. HUYSMANS, Giel 12 Molse Zwemclub "Mozka" 1:48.66 7

7 jaar, Jongens

1. MEEKERS, Matteo 16 Molse Zwemclub "Mozka" 1:09.40 27
2. CUYPERS, Basiel 16 Wst 1:23.36 15

7 jaar, Meisjes

1. JANSSEN, Feline 16 De Beringse Tuimelaars 1:04.76 48
2. BREMS, Floor 16 Wst 1:07.55 43
3. VER PAELEN, Mila 16 De Beringse Tuimelaars 1:14.68 31
4. VAN DEN EYNDE, Juliet 16 Wst 1:20.60 25

8 jaar, Jongens

1. VANBRABANT, Noah 15 De Beringse Tuimelaars 53.02 61
2. LAENEN, Nils 15 Zwemclub Geel 56.05 51
3. SAZAK, Yusuf 15 Molse Zwemclub "Mozka" 58.60 45
4. GRIETEN, Arthur 15 De Beringse Tuimelaars 1:07.48 29
5. HENNING, Liam 15 De Beringse Tuimelaars 1:20.95 17
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NVH Mol 25-06-2023
Mol, 25/6/2023

Programmanr. 1, 50m vrije slag

8 jaar, Meisjes

1. PIRA, Pauline 15 De Beringse Tuimelaars 52.15 93
2. CREMER, Evianna 15 De Beringse Tuimelaars 59.84 61
3. VIVET, Mona 15 Molse Zwemclub "Mozka" 1:02.87 53
4. NOELS, Ode 15 De Beringse Tuimelaars 1:03.24 52
5. BOECKX, Lisa 15 Zwemclub Geel 1:03.87 50
6. VANHEES, Charlotte 15 De Beringse Tuimelaars 1:04.66 49
7. BORRÉ, Ulrike 15 Molse Zwemclub "Mozka" 1:07.52 43
8. POEL, Oona 15 De Beringse Tuimelaars 1:09.34 39
9. HOEYBERGHS, Ryley 15 Molse Zwemclub "Mozka" 1:17.29 28

10. KENNIS, Ella 15 Molse Zwemclub "Mozka" 1:44.10 11

9 jaar, Jongens

1. VAN WAELDEREN, Karel 14 Wst 48.91 78
2. LIBERLOO, Sem 14 De Beringse Tuimelaars 49.12 77
3. VAN HOVE, Nand 14 Molse Zwemclub "Mozka" 49.24 76
4. MEI, Noah 14 Molse Zwemclub "Mozka" 1:14.39 22

9 jaar, Meisjes

1. DE RIDDER, Roxane 14 Zwemclub Geel 42.81 169
2. KEMPS, Amélia 14 Molse Zwemclub "Mozka" 51.25 98
3. WOUTERS, Fenna 14 Molse Zwemclub "Mozka" 51.41 97
4. TRAPMAN, Annalina 14 Molse Zwemclub "Mozka" 53.04 88
5. GEERTS, Amélie 14 Molse Zwemclub "Mozka" 54.82 80
6. VAN DE WEYER, Fouke 14 Zwemclub Geel 1:01.53 56
7. HOOYBERGHS, Renee 14 Molse Zwemclub "Mozka" 1:02.39 54
8. DEBISCOP, Gabriela 14 Zwemclub Geel 1:06.03 46
9. LUCAS, Magalie 14 De Beringse Tuimelaars 1:13.71 33

10 jaar, Jongens

1. MEEKERS, Carsten 13 Molse Zwemclub "Mozka" 38.79 156
2. LECOMTE, Florentin 13 Molse Zwemclub "Mozka" 45.82 95
3. VAN HOVE, Victor 13 Molse Zwemclub "Mozka" 50.50 70
4. VAN MELE, Gunnar 13 De Beringse Tuimelaars 51.65 66
5. ALI ABDELSATTAR, Abdellah 13 Wst 1:14.07 22

10 jaar, Meisjes

1. VAN ASTEN, Renée 13 Zwemclub Geel 46.46 132
2. ADRIAENSEN, Lena 13 Molse Zwemclub "Mozka" 47.04 127
3. VANSANT, Eve 13 Zwemclub Geel 50.02 105
4. KERFS, Lentel 13 De Beringse Tuimelaars 51.00 99
5. DJONOU IMBA, Itzana 13 Zwemclub Geel 54.40 82
6. HUYSMANS, Iliana 13 Molse Zwemclub "Mozka" 56.20 74
7. ALTINTAS, Zumra 13 Molse Zwemclub "Mozka" 1:23.74 22

11 jaar en ouder, Heren

1. BERGHMANS, Noah 07 Zwemclub Geel 31.50 292
2. DILLEN, Lukas 10 Zwemclub Geel 34.23 227
3. GILLIS, Nathan 07 Zwemclub Geel 34.42 224
4. CORTEN, Vincent 07 Zwemclub Geel 34.49 222
5. BALLET, Emile 11 De Beringse Tuimelaars 36.85 182
6. VANTHOURNOUT, Xenne 09 Zwemclub Geel 38.61 158
7. VAN DEN EYNDE, Vic 10 Wst 39.85 144
8. CEUPPENS, Vince 12 Wst 40.48 137
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NVH Mol 25-06-2023
Mol, 25/6/2023

Programmanr. 1, Heren, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

9. VOSTERS, Wout 12 Wst 43.54 110
10. ALI ABDELSATTAR, Mohammed 12 Wst 49.32 76
11. BAYGUNES, Ediz 11 Molse Zwemclub "Mozka" 53.40 60
12. PELGROMS, Henri 12 Molse Zwemclub "Mozka" 1:03.31 36
13. VAN DEN BROEK, Laurens 12 Molse Zwemclub "Mozka" 1:09.34 27
14. HUYSMANS, Giel 12 Molse Zwemclub "Mozka" 1:48.66 7

11 jaar en ouder, Dames

1. DERONDE, Hannelore 09 Zwemclub Geel 34.14 333
2. NAGY, Iyana 10 De Beringse Tuimelaars 34.75 316
3. COOLS, Yelena 11 Zwemclub Geel 39.91 208
4. GOOSSENS, Marthe 12 Zwemclub Geel 43.53 160
5. SAZAK, Reyhan 12 Molse Zwemclub "Mozka" 44.93 146
6. SNOEKS, Frow 11 Wst 45.03 145
7. BREBELS, Maartje 12 De Beringse Tuimelaars 48.01 119
8. VREYSEN, Jana 12 Molse Zwemclub "Mozka" 50.76 101
9. JANSSENS, Amber 12 Zwemclub Geel 53.33 87

10. POELMANS, Julie 12 De Beringse Tuimelaars 58.38 66
11. HACHED, Yosr 11 Molse Zwemclub "Mozka" 1:01.03 58
12. ALTINTAS, Zeynep 11 Molse Zwemclub "Mozka" 1:18.36 27


